Rev.029
■ 特  徴
・ 7.5～12Ｗ 出力 金属ﾊﾟｯｹｰｼﾞ
・ 2：1 入力範囲
・ 短絡保護
・ 入出力間耐圧 DC1500[VDC]
■ 仕  様
項  目

ｹｰｽ 金属(5 面ｼｰﾙﾄﾞ)
重さ 18.5g typ
BW120シリーズ
【ｻｲｽﾞ】31.8×20.3×12.2(mm)
Rev.029
型  名
入力 出力
効率
(% typ) 電圧
(VDC)
入力電流(mA) 電圧
(VDC)
電流
(mA) 無負荷 全負荷
BW075-12S2.5AM 9-18 70 802 2.5 3000 78
BW100-12S3.3AM 9-18 70 1025 3.3 3000 80
BW120-12S05AM 9-18 70 1190 5 2400 84
BW120-12S09AM 9-18 70 1190 9 1333 84
BW120-12S12AM 9-18 70 1204 12 1000 83
BW120-12S15AM 9-18 70 1204 15 800 83
BW120-12D05AM 9-18 70 1235 ±5 ±1200 81
BW120-12D12AM 9-18 70 1190 ±12 ±500 84
BW120-12D15AM 9-18 70 1204 ±15 ±400 83
BW075-24S2.5AM 18-36 35 401 2.5 3000 78
BW100-24S3.3AM 18-36 35 513 3.3 3000 80
BW120-24S05AM 18-36 35 602 5 2400 83
BW120-24S12AM 18-36 35 602 12 1000 83
BW120-24S15AM 18-36 35 590 15 800 85
BW120-24D05AM 18-36 35 618 ±5 ±1200 81
BW120-24D12AM 18-36 35 595 ±12 ±500 84
BW120-24D15AM 18-36 35 595 ±15 ±400 84
BW075-48S2.5AM 36-75 25 201 2.5 3000 78
BW100-48S3.3AM 36-75 25 252 3.3 3000 80
BW120-48S05AM 36-75 25 298 5 2400 84
BW120-48S12AM 36-75 25 301 12 1000 83
BW120-48S15AM 36-75 25 294 15 800 85
BW120-48D05AM 36-75 25 309 ±5 ±1200 81
BW120-48D12AM 36-75 25 298 ±12 ±500 84
BW120-48D15AM 36-75 25 298 ±15 ±400 84
BW120シリーズ
Rev.029
■ 外型図
公差：±0.5[±0.02]